2023年11月17日

各 位

会 社 名  株式会社Laboro.AI

代表者名  代表取締役CEO 椎橋 徹夫

（コード番号：5586 東証グロース市場）

問合せ先  執行役員経営管理部長 安達 大輔

（TEL 03-6280-6564）

役員人事及び役員候補者の選任等に関するお知らせ

当社は、2023年11月16日開催の取締役会において、取締役候補者を下記の通り決定いたしましたの

で、お知らせいたします。各候補者は2023年12月21日開催予定の当社第８期定時株主総会の決議を経て

正式に就任する予定であります。

記

1. 取締役候補者
現任の取締役全員（５名）は、本定時株主総会終結の時をもって任期満了となります。

つきましては、コーポレートガバナンスの向上及び、より機動的な意思決定を行うことを目的として、

取締役を１名減員し、取締役４名の選任を付議するものです。

氏名 新役職名 選任の種別

椎橋 徹夫 代表取締役 CEO 重任

藤原 弘将 代表取締役 COO兼 CTO 重任

菅野 寛 社外取締役 重任

岩崎 俊博 社外取締役 重任

（注）菅野寛氏及び岩崎俊博氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の候補者です。

2. 退任予定取締役

松藤洋介氏は、本定時株主総会終結の時をもって任期満了となります。

氏名 現役職名

松藤 洋介 取締役 CAO

（注）松藤洋介氏は、現在使用人兼務役員でありますので、取締役の任期満了後も使用人としての立場

を継続します。従い、任期満了後も引き続き現在同様の職務に従事予定です。

以上